Shogeria "BITUM NATYRAL TEKNO ALBANIA" SHPK

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve SCE) Ll
Raportuese Paraardhese
1 |Shitjet neto 51,723,466 31,904,331
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 1,905,944 7,955,717
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara (2,653,412) (1,076,950)
5 |Kosto e punes (5,778,931) (5,285,714)
Pagat e personelit (4,951,955) (4,529,318)
Shpenzimet per sigurime shoqgerore e shendetesore (826,976) (756,396)
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet (4,975,753) (2,163,967)
7 |Shpenzime te tjera (21,198,618)] (26,452,178)
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) (34,606,714)|  (34,978,809)
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 19,022,696 4,881,239
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemartjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (1,246,879) (842,840)
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (1,175,326) (863,658)
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit (71,553) 20,818
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare '
13 | Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (1,246,879) (842,840)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 17,775,817 4,038,399
15 [Shpenzime te panjohura 6,163,682 5,453,885
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 3,590,925 949,228
17 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 14,184,892 3,089,171
18 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
Shenim: Site informatik afarizmi 54,618,911
Bilanci 53,629,410
Diferenca eshte Akciza e paguar ne shitje 989,501




